
Pražský svaz stolního tenisu 

Zátopkova 100/2 

160 17 Praha 6 - Strahov 

IČO: 22716670 

www.prazskypinec.cz 

 

Bankovní spojení: 255081244/0300  

Email: info@prazskypinec.cz  Tel.: +420 723 198 195 

Rozhodnutí disciplinární komise (DK) Pražského svazu stolního tenisu (PSST) 
 

Projednávaná věc: Písemný podnět p. Ondřeje Mirovského z TJ Slovan Bohnice ze dne 

18. 10. 2012 k mistrovskému utkání 2. třídy B Zelená Liška A - Slovan Bohnice E 

hranému dne 17. 10. 2012 od 19:30h 

 

Čas a místo: 25. 10. 2012 od 17:00h v Aule ČSTV, Zátopkova 100/2, Praha 6 - Strahov. 

 

Složení DK: Jan Brothánek - předseda DK, Jan Poledne - člen DK, Karel Chyba - člen DK 

 

Pozvaní: p. Milan Bláha - Slovan Bohnice, p. Zdeněk Smrčina - TJ Zelená Liška, p. Karel 

Krieger - předseda TJ Zelená Liška 

 

Přítomni: p. Milan Bláha - Slovan Bohnice, p. Karel Krieger - předseda TJ Zelená Liška 

 

Omluven: p. Zdeněk Smrčina - TJ Zelená Liška 

 

Jednání DK bylo zahájeno v 17:00, ukončeno v 17:40. 

 

 

DK  před zasedáním obdržela a seznámila se s následujícími dokumenty: 

1. Písemný podnět p. Ondřeje Mirovského z TJ Slovan Bohnice ze dne 18. 10. 2012 k 

mistrovskému utkání 2. třídy B Zelená Liška A - Slovan Bohnice E hranému dne 17. 

10. 2012 od 19:30h. 

2. Písemné vyjádření p. Karla Kriegra z TJ Zelená Liška ke skutečnostem uvedeným v 

podnětu pana Mirovského a v zápise o utkání 

3. Písemné vyjádření pana M. Fridricha z TJ Slovan Bohnice k mistrovskému utkání 2. 

třídy B Zelená Liška A - Slovan Bohnice E hranému dne 17. 10. 2012 od 19:30. 

4. Zápis o utkání 

 

Dokumenty jsou přílohou tohoto rozhodnutí. 

 

DK dále během zasedání vyslechla informace k průběhu utkání a o skutečnostech, které se 

děly po ukončení utkání od přítomných pozvaných účastníků. 

 

Na základě posouzení získaných informací k projednávané věci vydává DK následující  

 

rozhodnutí (hlasování v DK 3/0/0 u všech bodů): 

 

1) DK uděluje důtku oddílu TJ Zelená Liška za nedodržení článku 336 písmeno n) 

Soutěžního řádu stolního tenisu v kombinaci s článkem 18 rozpisu dlouhodobých 

soutěží PSST za porušení povinností při delegaci a přítomnosti vrchního rozhodčího 

utkání. 

 

2) DK zastavuje závodní činnost p. Zdeňku Smrčinovi na období od 10. 11. 2012 do 9. 

12. 2012 včetně, za nesportovní chování během mistrovského utkání 2. třídy B Zelená 

Liška A - Slovan Bohnice E hraného dne 17. 10. 2012 od 19:30. 



Pražský svaz stolního tenisu 

Zátopkova 100/2 

160 17 Praha 6 - Strahov 

IČO: 22716670 

www.prazskypinec.cz 

 

Bankovní spojení: 255081244/0300  

Email: info@prazskypinec.cz  Tel.: +420 723 198 195 

 

 

 

Rozhodnutí DK bylo přečteno všem přítomným. 

 

Proti tomuto rozhodnutí DK je možné podat odvolání dle čl. 617 disciplinárního řádu. 

 

 

 

 

V Praze dne 25. 10. 2012 

 

 

 

 

Zapsal: Jan Poledne - člen DK 

 

Podepsáni: Jan Brothánek - předseda DK, Karel Chyba - člen DK 

 


